

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทรัพยากรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวนทั้งสิ้น ๑,๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

รายละเอียดการก่อสร้างโครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง โดยมีลักษณะงานในการดำเนินการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน จำนวน ๑ โครงการ มีรายละเอียดของงานที่จะดำเนินการพอสังเขปดังนี้

๔.๑ ประเภทงานอาคาร

๑. ซ่อมแซมโรงสูบน้ำ	จำนวน ๑ หลัง
๒. ป้ายการประปา	จำนวน ๑ ป้าย
๓. ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส	จำนวน ๑ ป้าย
๔. การประสานท่อระหว่างระบบ	จำนวน ๑ ระบบ
๕. การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ	จำนวน ๑ ระบบ
๖. การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	จำนวน ๑ ระบบ
๗. ซ่อมแซมถังน้ำใส ขนาดจุ ๑๐๐ ลบ.ม.	จำนวน ๑ ถัง
๘. ระบบท่อส่งน้ำดิบ ความยาว ๑๐๐ เมตร	จำนวน ๑ ระบบ

๔.๒. ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

๑. จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบพร้อมอุปกรณ์	จำนวน ๒ ชุด
๒. ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำสำหรับเพื่อ ค่อมแพ็ค	จำนวน ๑ ระบบ

ขนาด ๔ ลบ.ม./ชม. ขนาด ๔ ลบ.ม./ชม. ตามบัญชีนวัตกรรมไทยของสำนักงานงบประมาณ

รหัส ๐๑๐๒๐๐๐๔ ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำ (Water Purifying Unit)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๔

เป็นเงิน ๑,๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๔	จำนวน ๑๑ แผ่น
๖.๒ แบบ พร.๕	จำนวน ๒ แผ่น
๖.๓ แบบ พร.๖	จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายดุลยธรรม ทวีขันธ์	ประธานกรรมการ
นายธเนศ การพร้อม	กรรมการ
นายประเสริฐ บัวดำ	กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.๔, ปร.๕, ปร.๖ ที่แนบมีจำนวน ๑๐ รายการ คิดเป็น ๑๔ แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๔

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง/ หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
๒.๒	ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำสามารถเพียว คอมแพ็ค ขนาด ๔ ลบ.ม./ชม.	๑	ระบบ	๕๘๔,๗๖๗.๐๐	๕๘๔,๗๖๗.๐๐	๑.๐๗๐๐	๖๒๕,๗๐๐.๖๘	๖๒๕,๗๐๐.๖๘	
สรุป	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				๙๕๕,๗๑๔.๐๐			๑,๑๐๐,๐๕๙.๒๑	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น(ราคานี้ได้รวม FACTOR F ไว้แล้ว)							๑,๑๐๐,๐๐๐.๐๐	
	(ตัวอักษร)								(หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๑๒๐ วัน (เพื่อระยะเวลาทดสอบวัสดุและฤดูฝนแล้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายดุลยธรรม ทวีชสังข์)

กรรมการ

(นายธนศ การพร้อม)

กรรมการ

(นายประเสริฐ บัวดำ)



รายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้างประกอบแบบแปลน

โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้
อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

ประมาณราคาโดย

ส่วนบริหารจัดการน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

โทร. ๐-๗๗๒๐-๐๗๘๘, ๐-๗๗๒๗-๒๔๔๒

โทรสาร ๐-๗๗๒๐-๐๗๘๘, ๐-๗๗๒๗-๒๔๔๖

๒๐ มกราคม ๒๕๖๔

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่..... ๔๑๒๐๐๓, ๔๑๑๐๐๑, ๔๑๑๐๐๒, ๔๑๑๐๐๖, ๔๒๑๐๐๑, ๔๔๑๐๐๒, S-TANK และรายการรายละเอียดฯ

เจ้าของโครงการ..... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.๔ และ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑๐ รายการ คิดเป็น ๑๓ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๔

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	๔๑๒,๓๖๒.๐๐	-ระยะเวลาการ
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	๖๘๗,๖๔๖.๐๐	ก่อสร้าง ๑๒๐ วัน
			ช่วงเวลาดำเนินการ
			ตั้งแต่ ๐๘.๓๐ -
			๑๖.๓๐ น.
			โดยไม่เกิดผล
			กระทบต่อผู้ใช้น้ำ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น	๑,๑๐๐,๐๕๘.๐๐	
	ราคากลาง	๑,๑๐๐,๐๐๐.๐๐	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)	

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้างให้พิจารณาตามสถานที่ก่อสร้างและวันเวลาปัจจุบัน

ประมาณราคาโดย.....

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ตรวจสอบ.....

(นายธเนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เสนอ.....

(นายดุลยธรรม ทวีขันธ์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

เห็นชอบ.....

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

สรุปค่าก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ ขอมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนล้นอบห้วยสันโหลงค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่.....๔๑๒๐๐๓, ๔๑๑๐๐๑, ๔๑๑๐๐๒, ๔๑๑๐๐๖, ๔๒๑๐๐๑, ๔๔๑๐๐๒, S-TANK และรายการรายละเอียดฯ

เจ้าของโครงการ... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.๔ ที่แนบ มีจำนวน ๘ รายการ คิดเป็น ๙ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๔

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร				
๑.๑	ขอมแซมโรงสูบน้ำ จำนวน ๑ หลัง แบบเลขที่ ๔๑๒๐๐๓	๓๒,๒๐๓.๐๐	๑.๓๐๐๘	๔๑,๘๘๙.๖๖	
๑.๒	ป้ายการประปา จำนวน ๑ ป้าย แบบเลขที่ ๔๒๑๐๐๑	๕,๗๗๐.๐๐	๑.๓๐๐๘	๗,๕๐๕.๖๒	
๑.๓	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส จำนวน ๑ ป้าย แบบเลขที่ ๔๔๑๐๐๒	๖,๖๐๙.๐๐	๑.๓๐๐๘	๘,๕๙๖.๙๙	
๑.๔	การประสานท่อระหว่างระบบ จำนวน ๑ ระบบ แบบเลขที่ ๔๑๑๐๐๒	๑๒๑,๘๐๑.๐๐	๑.๓๐๐๘	๑๕๕,๕๓๘.๗๕	
๑.๕	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ จำนวน ๑ ระบบ แบบเลขที่ ๔๑๑๐๐๖	๕๖,๐๕๑.๐๐	๑.๓๐๐๘	๗๒,๙๑๑.๑๔	
๑.๖	การประสานระบบไฟฟ้าภายใน จำนวน ๑ ระบบ	๓๖,๕๓๓.๐๐	๑.๓๐๐๘	๔๗,๕๒๒.๑๓	
๑.๗	ขอมแซมถังน้ำใส ขนาดจุ ๑๐๐ ลูกบาศก์เมตร จำนวน ๑ ถัง	๒๑,๕๒๐.๐๐	๑.๓๐๐๘	๒๗,๙๙๓.๒๒	
๑.๘	ระบบท่อส่งน้ำดิบ ความยาว ๑๐๐ เมตร	๓๖,๕๒๐.๐๐	๑.๓๐๐๘	๔๗,๕๐๕.๒๒	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๑๕ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๕ %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) ๗ %				
สรุป	รวมเป็นเงิน	๓๑๗,๐๐๗.๐๐	๑.๓๐๐๘	๔๑๒,๓๖๒.๗๒	
	รวมค่าก่อสร้าง			๔๑๒,๓๖๒.๐๐	
	(ตัวอักษร)				(สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยหกสิบสองบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ๖๒๕ ตร.ม. เฉลี่ย ๑,๗๖๐.๐๐ บาท/ตร.ม.

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เสนอ

(นายตุลยธรรม ทวีขันธ์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ตรวจ

(นายธเนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ ขอมแผนระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่..... ๔๑๒๐๐๓, ๔๑๑๐๐๑, ๔๑๑๐๐๒, ๔๑๑๐๐๖, ๔๒๑๐๐๑, ๔๔๑๐๐๒, S-TANK และรายการรายละเอียดฯ

เจ้าของโครงการ....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.๔ ที่แนบ มีจำนวน ๒ รายการ คิดเป็น ๒ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๔

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน (บาท)	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
	๒.๑ จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบพร้อมอุปกรณ์ควบคุม ๒ ชุด	๕๗,๙๔๐.๐๐	๑.๐๗	๖๑,๙๙๕.๘๐	
	๒.๒ ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำสำหรับเพียว คอมแพ็ค	๕๘๔,๗๖๗.๐๐	๑.๐๗	๖๒๕,๗๐๐.๖๙	
	ขนาด ๔ ลบ.ม./ชม. จำนวน ๑ ระบบ				
สรุป	รวมเป็นเงิน	๖๔๒,๗๐๗.๐๐	๑.๐๗	๖๘๗,๖๙๖.๔๙	
	รวมค่าก่อสร้าง			๖๘๗,๖๙๖.๐๐	
	(ตัวอักษร)	(หกแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)			

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เสนอ

(นายดุลยธรรม ทวีสังข์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ตรวจ

(นายธเนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมโรงสูบน้ำ

รายการเลขที่

1.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 412003

เจ้าของโครงการ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานโครงสร้าง							
1.1	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอน 0.50 x 1.20 ม. ทน 5 มม.	62 แผ่น	53.28	3,303.36	20.00	1,240.00	4,543.36	
1.2	ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	13 ชุด	104.00	1,352.00	20.00	260.00	1,612.00	
1.3	ขอยึดกระเบื้อง	62 ตัว	4.00	248.00			248.00	
	2. งานทาสี							
2.1	ทาสีน้ำพลาสติก	69 ตร.ม.	47.00	3,243.00	34.00	2,346.00	5,589.00	
2.2	ทาสีน้ำมัน	15 ตร.ม.	58.00	870.00	35.00	525.00	1,395.00	
	3. งานอื่นๆ							
3.1	ผ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + เกร้าไม้ @ 0.60 ม.	23 ตร.ม.	370.00	8,510.00	92.00	2,116.00	10,626.00	
3.2	ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว	2 ลบ.ฟ.	940.00	1,880.00			1,880.00	
3.3	มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1 อัน	35.00	35.00			35.00	
3.4	สายยูพร้อมมุกยูแฉ	1 ชุด	280.00	280.00		1,340.00	1,620.00	
3.5	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3 อัน	30.00	90.00			90.00	
3.6	เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	1 ท่อน	545.00	545.00			545.00	
3.7	ลวดตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือ ขนมเปียกปูน dia ไม่น้อยกว่า 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	2 ตร.ม.	110.00	220.00	40.00	80.00	300.00	
	4. งานไฟฟ้า							
4.1	โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์	2 ชุด	1,024.00	2,048.00	450.00	900.00	2,948.00	
4.2	เต้ารับแบบติดผนัง	1 ชุด	472.00	472.00	300.00	300.00	772.00	
	รวมเงิน			23,096.36		9,107.00	32,203.36	
	คิดเป็นเงินค่างาน						32,203.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ข่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนถึงมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ป้ายการประปา

รายการเลขที่

2.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 921001

เจ้าของโครงการ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.2 ลบ.ม.	-	-	148.00	29.60	29.60	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.2 ลบ.ม.	1,915.89	383.18	498.00	99.60	482.78	
3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2 นิ้ว	1 ท่อน	1,211.58	1,211.58			1,211.58	
4	เหล็กฉาก 40 x 40 x 3 มม. ยาว 6.00 ม.	1 เส้น	212.00	212.00			212.00	
5	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	0.5 แผ่น	1,100.00	550.00			550.00	
6	น๊อต dia. 3/8 นิ้ว ยาว 4 นิ้ว	4 ตัว	18.00	72.00		500	572.00	
7	หัวเสา อลูมิเนียม dia. 2 นิ้ว	2 ตัว	140.00	280.00			280.00	
8	ทาสีน้ำมัน	2.5 ตร.ม.	58.00	145.00	35.00	87.50	232.50	
9	ตัวอักษร สติกเกอร์	2 ตร.ม.	600.00	1,200.00	500.00	1,000.00	2,200.00	
	รวมเงิน			4,053.76		1,716.70	5,770.46	
	คิดเป็นเงินค่างาน						5,770.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ขอมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลิตร.ม.

รายการเลขที่

3.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 991002

ฝ่ายประมาณราคา

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 4.5 มม.	1 แผ่น	2,510.00	2,510.00	}	1,710.00	2,510.00	✓
2	เหล็กแบน 1 1/4 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	165.00	165.00			165.00	✓
3	เหล็กแบน 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	205.00	205.00			205.00	✓
4	เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	190.00	190.00			190.00	✓
5	เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	405.00	405.00			2,115.00	✓
6	ลูกปิ่น dia 0.02 ม	2 ชุด	350.00	700.00			700.00	✓
7	เหล็กแกนตัน dia 25 นิ้ว	1 ชุด	220.00	220.00			220.00	✓
8	ลวดสลิง dia. 3/16 นิ้ว	10 ม.	21.00	210.00	}	105.00	210.00	✓
9	แก๊สล่อนจุ 5 ลิตร	1 ลูก	15.00	15.00			15.00	✓
10	ทาสีน้ำมัน	3 ตร.ม.	58.00	174.00	35.00	105.00	279.00	✓
รวมเงิน				4,794.00		1,815.00	6,609.00	✓
คิดเป็นเงินค่างาน							6,609.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ข่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ 1 แห่ง

งานก่อสร้าง การประสานท่อระหว่างระบบ

รายการเลขที่

4.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 911002

เจ้าของโครงการ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี คัดน้ำเงิน dia 3 นิ้ว	6.0 ท่อน	1,942.45	11,654.70	400.00	2,400.00	14,054.70	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี คัดน้ำเงิน dia 4 นิ้ว	4.0 ท่อน	2,830.20	11,320.80	600.00	2,400.00	13,720.80	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	0.2 ท่อน	390.61	78.12	70.00	14.00	92.12	
4	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	4.0 ตัว	1,375.00	5,500.00			5,500.00	
5	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4 นิ้ว	1.0 ตัว	1,700.00	1,700.00			1,700.00	
6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	2.0 ตัว	1,495.00	2,990.00			2,990.00	
7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4 นิ้ว	4.0 ตัว	1,850.00	7,400.00			7,400.00	
8	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 4 นิ้ว	1.0 ตัว	2,350.00	2,350.00			2,350.00	
9	สามทางลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 4 นิ้ว	1.0 ตัว	1,970.00	1,970.00			1,970.00	
10	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3 นิ้ว	1.0 ตัว	316.39	316.39			316.39	
11	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 4 นิ้ว	18.0 ตัว	425.00	7,650.00			7,650.00	
12	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3 นิ้ว	22.0 ตัว	352.00	7,744.00			7,744.00	
13	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน dia 4 นิ้ว แบบพวงมาลัย	1.0 ชุด	8,200.00	8,200.00		15,100.00	23,300.00	
14	มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 4 นิ้ว	1.0 ชุด	22,375.00	22,375.00			22,375.00	
15	ก๊อคน้ำทองเหลือง dia 3/4 นิ้ว	1.0 อัน	177.00	177.00			177.00	
16	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3 นิ้ว	1.0 ตัว	216.92	216.92			216.92	
17	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4 นิ้ว	1.0 ตัว	15.66	15.66			15.66	
18	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	22.0 แผ่น	20.00	440.00			440.00	
19	ประเก็นยาง dia 4 นิ้ว	17.0 แผ่น	30.00	510.00			510.00	
20	นอตยึดหน้างาน	224 ตัว	30.00	6,720.00			6,720.00	
21	เทปพันเกลียว	40.0 ม้วน	30.00	1,200.00			1,200.00	
22	ทำเกลียว	25.0 จุด	-	-	40.00	1,000.00	1,000.00	
23	คอนกรีต	1.0 จุด	296.26	296.26	63.10	63.10	359.36	
รวมเงิน				100,824.85		20,977.10	121,801.95	
คิดเป็นเงินค่างาน							121,801.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ขุดเจาะระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำเค็ด (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ 1 แห่ง

งานก่อสร้าง การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ

รายการเลขที่

5.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 911006

เจ้าของโครงการ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3 นิ้ว	1 ท่อน	1,942.45	1,942.45	400.00	400.00	2,342.45	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 2 นิ้ว	1 ท่อน	1,211.58	1,211.58	250.00	250.00	1,461.58	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 1/2 นิ้ว	2 ท่อน	303.69	607.38	60.00	120.00	727.38	
4	ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี dia 5 นิ้ว x 15 ซม.	3 ท่อน	120.00	360.00			360.00	
5	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	4 ตัว	24.36	97.44			97.44	
6	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2 นิ้ว	2 ตัว	31.90	63.80			63.80	
7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 องศา 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	1 ตัว	1,375.00	1,375.00			1,375.00	
8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 องศา 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	2 ตัว	1,495.00	2,990.00			2,990.00	
9	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 45 dia 2 นิ้ว	2 ตัว	146.00	292.00			292.00	
10	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3 นิ้ว	3 ตัว	1,860.00	5,580.00			5,580.00	
11	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3 นิ้ว	8 ตัว	352.00	2,816.00			2,816.00	
12	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3 - 3/4 นิ้ว	2 อัน	300.00	600.00		7,000.00	7,600.00	
13	ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 - 2 นิ้ว	2 ตัว	575.00	1,150.00			1,150.00	
14	กรวยข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี dia 4 - 3/4 นิ้ว	2 ตัว	290.00	580.00			580.00	
15	ข้อองเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2 นิ้ว	11 ตัว	10.44	114.84			114.84	
16	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	8 ตัว	40.00	320.00			320.00	
17	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 1/2 นิ้ว	4 ตัว	32.00	128.00			128.00	
18	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3 นิ้ว พวงมาลัย	2 ชุด	6,200.00	12,400.00			12,400.00	
19	เช็ควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3 นิ้ว	2 ชุด	3,500.00	7,000.00			7,000.00	
20	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4 นิ้ว	2 ชุด	231.00	462.00			462.00	
21	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2 นิ้ว	4 ชุด	163.00	652.00			652.00	
22	เกยวัดความดัน 0-60 psi.	2 อัน	400.00	800.00			800.00	
23	เข็มขัดรัดท่อ dia 1/2 นิ้ว	4 ตัว	6.00	24.00			24.00	
24	เทปพันเกลียว	10 ม้วน	30.00	300.00			300.00	
25	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	18 ตัว	20.00	360.00			360.00	
26	น๊อตยึดหน้างาน	144 ตัว	30.00	4,320.00			4,320.00	
รวมยอดยกไป				46,546.49		7,770.00	54,316.49	

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ 1 แห่ง

งานก่อสร้าง การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ

รายการเลขที่

5.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 911006

เจ้าของโครงการ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			46,546.49		7,770.00	54,316.49	
27	ก๊อคน้ำทองเหลือง dia 1/2 นิ้ว	1 อัน	135.00	135.00			135.00	
28	ทำเกลียว	40 จุด		-	40.00	1,600.00	1,600.00	
	รวมเงิน			46,681.49		9,370.00	56,051.49	
	คิดเป็นเงินค่างาน						56,051.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ /งานก่อสร้าง การประปา ระบบไฟฟ้าภายใน

รายการเลขที่

6.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ) [/] ปีกเสา คอ. ยาว...8.00.....ม. (8,9 ม.) จำนวน...0...ต้น	0 ต้น	2,500.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
2	สายเคเบิลเดินภายในอาคาร THW แขนเดี่ยว พื้นที่หน้าตัด 16 ตร.มม. หรือเทียบเท่าตามมาตรฐานการไฟฟ้ากำหนด	200 ม.	54.70	10,940.00	20.00	4,000.00	14,940.00	
3	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	2 รายการ	2,200.00	4,400.00	300.00	600.00	5,000.00	
4	สะพานไฟ (Cut out) ขนาด 100 A. พร้อมอุปกรณ์	2 ชุด	850.00	1,700.00	50.00	100.00	1,800.00	
5	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	2 ชุด	350.00	700.00	200.00	400.00	1,100.00	
6	สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ	2 ชุด	1,320.00	2,640.00	450.00	900.00	3,540.00	
7	ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ(สี่เหลี่ยม) มอก.216-2524 dia 3/4 นิ้ว	25 ท่อน	50.00	1,250.00	40.00	1,000.00	2,250.00	
8	ท่อ HDPE ร้อยสายไฟ ขนาด 50 มม. PN.6.3	0 ม.	32.20	0.00	10.00	0.00	0.00	
9	อุปกรณ์กันฟ้าผ่าแบบลูกถ้วยติดสายไฟฟ้า	1 ชุด	720.00	720.00	100.00	100.00	820.00	
10	สายไฟฟ้าควบคุมการทำงานของสวิตช์ลูกลอย	100 ม.	13.50	1,350.00	10.00	1,000.00	2,350.00	
11	สายไฟฟ้า VAF แบบ แขนคู่ แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ของหลอดไฟฟ้า	20 ม.	13.50	270.00	12.00	240.00	510.00	
12	สายไฟฟ้า VAF แบบ 3 แขน แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 3 x 2.5 ตร.มม. ของปลั๊กไฟฟ้า	20 ม.	30.00	600.00	13.00	260.00	860.00	
13	สายไฟฟ้า สังกาลัง NYY แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 2 x 6.0 ตร.มม. ของเครื่องสูบน้ำดี	20 ม.	80.72	1,614.40	22.00	440.00	2,054.40	
14	อุปกรณ์อื่นๆ	1 รายการ	1,309.22	1,309.22	-	-	1,309.22	
	รวมเงิน			27,493.62		9,040.00	36,533.62	
	คิดเป็นเงินค่างาน						36,533.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถังน้ำใส ขนาดจุ 100 ลบ.ม.

รายการเลขที่ 7.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานท่อและอุปกรณ์							
1.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3 นิ้ว	1 ท่อน	1,942.45	1,942.45	400.00	400.00	2,342.45	
1.2	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้าที่น 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	2 ตัว	1,375.00	2,750.00			2,750.00	
1.3	หน้างานเหล็กเหนียว dia 3 นิ้ว	4 ตัว	352.00	1,408.00		1,500.00	2,908.00	
1.4	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3 นิ้ว	2 ชุด	1,330.00	2,660.00			2,660.00	
1.5	เทปพันเกลียว	4 ม้วน	30.00	120.00			120.00	
1.6	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	4 ตัว	20.00	80.00			80.00	
1.7	น็อตยึดหน้างาน	32 ตัว	30.00	960.00			960.00	
	2. งานอื่นๆ							
2.1	บันไดคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว 3.50 ม.	1 ชุด	4,400.00	4,400.00			4,400.00	
2.2	ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	1 ชุด	720.00	720.00		1,300.00	2,020.00	
2.3	ตะแกรงมุ้งลวดคอนกรีตเสริมเหล็ก 6x6 นิ้ว	0 แผ่น	70.00	0.00			0.00	
2.4	กุญแจล็อกสายยู	1 ชุด	280.00	280.00			280.00	
2.5	ซ่อมถังน้ำใส ถังทำความสะอาด	1 งาน	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	รวมเงิน			15,320.45		6,200.00	21,520.45	
	คิดเป็นเงินค่างาน						21,520.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้ท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ระบบท่อส่งน้ำดิบ

รายการเลขที่ 8.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานีคำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ ม.
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังระบบกรองน้ำผิวดิน							
1.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี คาน้ำเงิน dia 6 นิ้ว	0.00 ท่อน	4,569.13	0.00	900.00	0.00	0.00	
1.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี คาน้ำเงิน dia 3 นิ้ว	1.00 ท่อน	1,942.45	1,942.45	400.00	400.00	2,342.45	
1.3	ท่อ HDPE ขนาด 90 มม. PN 6	100 ม.	97.30	9,730.00	50.00	5,000.00	14,730.00	
1.4	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้นคุณภาพ 8.5 dia 3 นิ้ว	0 ท่อน	351.55	0.00	120.00	0.00	0.00	
1.5	สเทปเอ็น dia 3 นิ้ว	2 ตัว	245.00	490.00			490.00	
1.6	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3 นิ้ว	2 อัน	352.00	704.00			704.00	
1.7	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	2 แผ่น	20.00	40.00			40.00	
1.8	น็อตยึดหน้างาน	16 ตัว	30.00	480.00			480.00	
	2. การเดินท่อจากฟุตวาล์วของท่อชุดไปยังเครื่องสูบน้ำ							
2.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี คาน้ำเงิน dia 3 นิ้ว	1.00 ท่อน	1,942.45	1,942.45	400.00	400.00	2,342.45	
2.2	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3 นิ้ว	2 ชุด	1,330.00	2,660.00	}		2,660.00	
2.3	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 dia 3 นิ้ว	2 ตัว	1,395.00	2,790.00			2,790.00	
2.4	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3 นิ้ว	4 อัน	352.00	1,408.00		1,500.00	2,908.00	
2.5	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	4 ตัว	20.00	80.00			80.00	
2.6	น็อตยึดหน้างาน	32 ตัว	30.00	960.00			960.00	
2.7	เสา คสล.รับท่อรูปตัว T ขนาด 0.15 x 0.15 ม. ยาว 3.00 - 6.00 ม.	1 ช่วง	3,650.00	3,650.00	1,000.00	1,000.00	4,650.00	
2.8	อุปกรณ์ต่อท่ออื่นๆ	1 รายการ	1,343.85	1,343.85			1,343.85	
	รวมเงิน			28,220.75		8,300.00	36,520.75	
	คิดเป็นเงินค่างาน						36,520.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ข่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติเขาสก) หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ / แห่ง

งานก่อสร้าง จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบพร้อมอุปกรณ์ควบคุม

รายการเลขที่

9.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	เครื่องสูบน้ำดิบ แบบหอยโข่ง ติดตั้งในโรงสูบน้ำดิบ เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kW.) สูบปริมาณน้ำได้ 10 ลบ.ม./ชม. ที่ความสูง 30 ม. รวมเงิน (1)	2 เครื่อง	14,640.00	29,280.00	-	-	29,280.00	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	2 เครื่อง	-	-	1,500.00	3,000.00	3,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kW.)	2 ตู้	10,980.00	21,960.00	1,000.00	2,000.00	23,960.00	
4	แท่นเหล็กรองเครื่องสูบน้ำพร้อมยางแผ่น	2 รายการ	250.00	500.00	100.00	200.00	700.00	
5	อุปกรณ์อื่นๆ	2 รายการ	500.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	รวมเงิน (2-5)			23,460.00		5,200.00	28,660.00	
	รวมเงินทั้งหมด			52,740.00		5,200.00	57,940.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						57,940.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านน้ำตก (อุทยานแห่งชาติธารโบกขรณี) หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำสำหรับดื่ม คอมแพ็ค ขนาด 4 ลบ.ม./ชม. รายการเลขที่ 10.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ตำบลอ่าวลึกใต้ อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ S-TANK

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำสำหรับดื่ม คอมแพ็ค ประกอบด้วย - ระบบจ่ายสารเคมี ด้วยปั๊มเคมี 3 ชุด - ระบบกวนเร็วด้วยอุปกรณ์ผสมเคมีเชิงกล - ระบบเติมอากาศและกวนช้า ด้วยหัวฉีดสุญญากาศแบบเวนจูรี - ระบบการแยกอนุภาคตะกอนหนักด้วยน้ำหมุนแบบไซโคลน - ระบบถาดตะกอนแบบกรวยหงาย - ระบบกรองผ่านชั้นกรองแบบไหลขึ้น - ถังเก็บน้ำดี รอยจ่ายขึ้นหอดังสูง ขนาด 1.4 ลบ.ม. - ระบบปั๊มน้ำ สูบขึ้นหอดังสูง - ระบบควบคุมอุปกรณ์ไฟฟ้า - รื้อถอนของเดิม	1 ระบบ	474,767.00	474,767.00	110,000.00	110,000.00	584,767.00	
	รวมเงิน			474,767.00		110,000.00	584,767.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						584,767.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา